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NAB・
NSB

NP・NAP・
NVP

通用规格

类型

水·纯水·药液（不腐蚀接触液体部分的材质）

0～0.8(由于规格不同，选用时请参照各机种规格的使用范围压力)

5～50

0～40

0（只是在水压时）

原则上把线圈部朝上垂直安装

�

连续

AC100V(50/60Hz)、AC200V(50/60Hz)

额定电压的－10～＋10%
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A

M

JIS符号

MPa

℃
℃

cm3／min

K

使用流体

使用压力范围

流体温度

环境温度

阀座泄漏

安装方式

电气规格

额定值

电压

电压变化范围

温度上升

耐热等级

2

4

6

8

10

12

0.14

0.38

1.12

1.4

2.9

3.3

0～0.8

0～0.45

0～0.2

0～0.1

0～0.075

0～0.05

各机种规格

M-03-2PV・2TT-1
M-03-2PV・2TT-2
M-04-2PV・2TT-3
M-04-2PV・2TT-4
M-06-2PV・2TT-5
M-06-2PV・2TT-6

接管口径 Cv值

9

11

1.1

 

1.4

 

1.5

使用压力范围
(MPa)

视在功率
(VA)

质量(kg)
项        目

机种型号

通孔直径
(mm)

R3/8

R1/2

R3/4

OUT

IN

※1：请务必阅读M使用上的注意事项。（第647页）
※2：请在确认产品构成材料与使用流体之间适合性的基础上进行使用。
         另外，请勿使产品主体附着流体。
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内    容符号

a
03

04

06

 

PV

TT

1

2

3

4

5

6

AC100V

AC200V

R 3 / 8

R 1 / 2

R 3 / 4

AC100V(50/60Hz)

AC200V(50/60Hz)

c

d

机种型号

上述标有●符号的组合能制作。

压
力

●

●
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M
 - 04

M
 - 03

M
 - 06

阀体

PVC

PTFE

膜片

FKM

PTFE
0.8MPa

0.45MPa

0.2MPa

0.1MPa

0.075MPa

0.05MPa

机种型号

型号表示方法

〈型号表示例〉
M-04-2PV-3-AC100V
机种名：M
    接管口径　　　　：R 1 / 2
    材质　　　　　　：阀体－PVC・膜片－FKM
    压力　　　　　　：0.2MPa
    电压　　　　　　：AC100V(50/60Hz)

a  接管口径

b  材质

c  压力

d  电压

03 1TTM 2 AC100V

a
b
c

d


